
Obchod: Moravskaslivovica.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://moravskaslivovica.cz/visnovka-zufanek-20/

Višňovka Žufánek 20 %

Kód zboží: VISNOVKA
Značka: Žufánek
Objem: 0,1 l, 0,5 l

Popis:
Originální likér vyráběný macerací speciální odrůdy višní v destilátu, vyznačuje se lahodnou,
jemně nasládlou chutí.

Tato jedinečná višňovka je jedním ze zástupců tradičních ovocných likérů, které můžeme v
nabídce rodinného lihovaru Žufánek najít. Jedná se o lahodný ovocný likér, mezi jehož
největší přednosti patří výjimečně jemná a svěží chuť, která zajisté nadchne každého
milovníka těchto tradičních ovocných likérů.

Višňovka Žufánek je vyráběna dle tradiční receptury ze speciální odrůdy višní, která se
vyznačuje těmi nejlepšími předpoklady pro přeměnu na lahodný alkoholický nápoj. Tyto
čerstvé višně jsou macerovány v destilátu a doplněny o potřebnou směs koření a bylin. V
chuti výsledného destilátu se kromě charakteristické chuti višní objevuje také lehký náznak
portského buketu.

Obsah alkoholu ve Višňovce Žufánek je 20 % a kromě čisté konzumace se tento výjimečný
likér hodí také do nejrůznějších míchaných nápojů či jako osvěžující kombinace s ledovou
tříští.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 20

Fotky:

https://moravskaslivovica.cz/visnovka-zufanek-20/



	Višňovka Žufánek 20 %

